Camara Municipal de Sao Fernando

|
% R MAJ JOAO FLORENCIO, 45 - CENTRO - 59.327-000 - Sdo Fernando/ RN
—s====== CNPJ: 08.221.137/0001-88 Fone: (84) 3356-0001 cmdrseveriano@gmail.com

Usuario: GABRIELA MICARLA

Chave de Autenticacdo

9036-5359-60

Pagina
1/1

Relacdo de Empenhos Pagos Sintético por Data de Movimento

Data Nr Emp. Seq. Liq.

Espécie Unidade Orgamentaria

Despesa

Fonte de Recursos

Credor/Fornecedor

Valor (R$)

Unidade Gestora:

Camara Municipal de Sao Fernando

01/09/2025 1090001
19/09/2025 9010003
19090001
18090001
18090002
9010001
14010001
3010001
9010004
9010007
10020001
10010001
10010002
9010005
9010006
19090002
19090003
19090004
19090005
19090006
22/09/2025 22090001
25/09/2025 25090001
26/09/2025 9010002

12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)
12228 - (9)

Ordinario
Global
Ordinario
Ordinério
Ordinario
Global
Global
Estimativa
Global
Global
Global
Global
Global
Global
Global
Estimativa
Ordinario
Ordinério
Ordinario
Ordinério
Ordinario
Ordinério
Global

1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
1001 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO

310 - 3.1.90.11.01
321 - 3.3.90.39.99
318 - 3.3.90.30.01
318 - 3.3.90.30.07
318 - 3.3.90.30.21
321 - 3.3.90.39.99
321 -3.3.90.39.99
321 - 3.3.90.39.99
321 -3.3.90.39.99
321 - 3.3.90.39.99
321 -3.3.90.39.99
321 - 3.3.90.39.99
321 -3.3.90.39.99
321 - 3.3.90.39.99
321 -3.3.90.39.99
321 -3.3.90.39.81
310 - 3.1.90.11.01
310 - 3.1.90.11.01
310 - 3.1.90.11.75
312 - 3.1.90.13.02
317 -3.3.90.14.14
317 - 3.3.90.14.14
321 -3.3.90.39.99

15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos
15000000 - Recursos

nao vinculados de Imposto522 - FOPAG - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
ndo vinculados de Imposto1310 - CONTABILIDADE E SERVICOS LTDA

nao vinculados de Imposto670 - POSTO JF SOARES COMBUSTIVEIS EIRELL

ndo vinculados de Imposto1074 - PEDRO PAULINO DE ARAUJO FILHO

nao vinculados de Imposto1074 - PEDRO PAULINO DE ARAUJO FILHO

ndo vinculados de Imposto1070 - 49.799.479 ANA AMELIA MEIRA DANTAS

n&o vinculados de Imposto1252 - E M DE BRITO COMERCIO E SERVICOS

ndo vinculados de Imposto523 - FEDERAGAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO R

nao vinculados de Imposto1203 - C C S S ARAUJO

ndo vinculados de Imposto1103 - COSTA LEITE DANTAS SOCIEDADE DE ADVOGADOS

nao vinculados de Imposto1311 - CLARISSA DE LOURDES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADV
ndo vinculados de Imposto117 - SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR PUBLICO LT
nao vinculados de Imposto117 - SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR PUBLICO LT
n&o vinculados de Imposto166 - GNET SERVICOS DE COMUNICAGAO E MULTIMIDIA EIRELI

nao vinculados de Imposto950 - JOELITON DE ARAUJO SILVA 05057042424

ndo vinculados de Imposto52 - BANCO DO BRASIL SA

nao vinculados de Imposto522 - FOPAG - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
néo vinculados de Imposto522 - FOPAG - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
nao vinculados de Imposto522 - FOPAG - CAMARA MUNICIPAL DE SAO FERNANDO
ndo vinculados de Imposto48 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

nao vinculados de Imposto566 - JOSE DINOVAN DE ARAUJO
ndo vinculados de Imposto566 - JOSE DINOVAN DE ARAUJO
nao vinculados de Imposto49 - COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE

2.425,34
5.700,00
2.745,00
2.822,05
834,17
2.700,00
5.200,00
685,00
4,500,00
5.000,05
4,547,00
1.550,00
900,00
179,90
2.700,00
134,10
2.425,34
12.390,55
30.733,08
10.642,37
350,00
350,00
587,01

Total da Unidade Gestora:

100.100,96

Total Geral:

100.100,96




