



Câmara Municipal de São Fernando

R MAJ JOAO FLORENCIO, 45 - CENTRO - 59.327-000 - São Fernando/ RN
CNPJ: 08.221.137/0001-88 Fone: (84) 3356-0001 cmdrseveriano@gmail.com

Usuário: GABRIELA MICARLA

Chave de Autenticação
9036-5359-60

Página
1 / 1

Relação de Empenhos Pagos Sintético por Data de Movimento

Data	Nr Emp.	Seq. Liq.	Espécie	Unidade Orçamentária	Despesa	Fonte de Recursos	Credor/Fornecedor	Valor (R\$)
Unidade Gestora: Câmara Municipal de São Fernando								
01/09/2025	1090001	12228 - (9)	Ordinário	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	310 - 3.1.90.11.01	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto522 - FOPAG - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO		2.425,34
19/09/2025	9010003	12228 - (9)	Global	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	321 - 3.3.90.39.99	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto1310 - CONTABILIDADE E SERVIÇOS LTDA		5.700,00
19090001	12228 - (9)	Ordinário	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	318 - 3.3.90.30.01	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto670 - POSTO JF SOARES COMBUSTIVEIS EIRELI		2.745,00	
18090001	12228 - (9)	Ordinário	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	318 - 3.3.90.30.07	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto1074 - PEDRO PAULINO DE ARAUJO FILHO		2.822,05	
18090002	12228 - (9)	Ordinário	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	318 - 3.3.90.30.21	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto1074 - PEDRO PAULINO DE ARAUJO FILHO		834,17	
9010001	12228 - (9)	Global	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	321 - 3.3.90.39.99	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto1070 - 49.799.479 ANA AMELIA MEIRA DANTAS		2.700,00	
14010001	12228 - (9)	Global	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	321 - 3.3.90.39.99	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto1252 - E M DE BRITO COMÉRCIO E SERVIÇOS		5.200,00	
3010001	12228 - (9)	Estimativa	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	321 - 3.3.90.39.99	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto523 - FEDERAÇÃO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO R		685,00	
9010004	12228 - (9)	Global	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	321 - 3.3.90.39.99	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto1203 - C C S ARAUJO		4.500,00	
9010007	12228 - (9)	Global	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	321 - 3.3.90.39.99	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto1103 - COSTA LEITE DANTAS SOCIEDADE DE ADVOGADOS		5.000,05	
10020001	12228 - (9)	Global	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	321 - 3.3.90.39.99	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto1311 - CLARISSA DE LOURDES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADV		4.547,00	
10010001	12228 - (9)	Global	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	321 - 3.3.90.39.99	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto117 - SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR PUBLICO LT		1.550,00	
10010002	12228 - (9)	Global	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	321 - 3.3.90.39.99	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto117 - SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR PUBLICO LT		900,00	
9010005	12228 - (9)	Global	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	321 - 3.3.90.39.99	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto166 - GNET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MULTIMÍDIA EIRELI		179,90	
9010006	12228 - (9)	Global	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	321 - 3.3.90.39.99	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto950 - JOELITON DE ARAUJO SILVA 05057042424		2.700,00	
19090002	12228 - (9)	Estimativa	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	321 - 3.3.90.39.81	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto52 - BANCO DO BRASIL SA		134,10	
19090003	12228 - (9)	Ordinário	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	310 - 3.1.90.11.01	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto522 - FOPAG - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO		2.425,34	
19090004	12228 - (9)	Ordinário	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	310 - 3.1.90.11.01	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto522 - FOPAG - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO		12.390,55	
19090005	12228 - (9)	Ordinário	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	310 - 3.1.90.11.75	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto522 - FOPAG - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO		30.733,08	
19090006	12228 - (9)	Ordinário	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	312 - 3.1.90.13.02	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto48 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL		10.642,37	
22/09/2025	22090001	12228 - (9)	Ordinário	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	317 - 3.3.90.14.14	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto566 - JOSE DINOVAN DE ARAUJO		350,00
25/09/2025	25090001	12228 - (9)	Ordinário	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	317 - 3.3.90.14.14	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto566 - JOSE DINOVAN DE ARAUJO		350,00
26/09/2025	9010002	12228 - (9)	Global	1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO	321 - 3.3.90.39.99	15000000 - Recursos não vinculados de Imposto49 - COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE		587,01
Total da Unidade Gestora:								100.100,96
Total Geral:								100.100,96